
Kateřina R. (Kacka787) ID 128756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 13:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,
 jsem ráda,že jste navštívili moje stránky a zájem nakupovat.

 Věci, které prodávám jsou POUŽITÉ, proto pozorně čtěte mé popisy k inzerátům. Věci se snažím popsat co nejpřesněji a
upozornit na nedostatky.

 Na základě Vašeho dotazu Vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace.

 Při dotazu čekám do druhého dne, pokud se nadále neozvete, vracím věc zpět do prodeje. Věci si můžete rezervovat.
Rezervace platí maximálně týden.

 Po závazném objednání zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky. Jako VS uvádějte Vaše ID nebo Vaše jméno.

 Balíčky zasílám doporučeně po připsání peněz na účet do tří pracovních dnů.

 Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP, což se pohybuje kolem 50Kč.

 Reklamace velikosti není možná, můžete se mailem dotázat na přeměření oblečení. Co se týče vad - může se stát, že něco
přehlédnu, pokud taková situace nastane nějak se domluvíme.

 Všem, co si u mě nakoupí děkuji a prosím o zprávu do hodnocení.
 Také prosím všechny o zprávu, že balíček dorazil v pořádku.

 Děkuji a přeji příjemné nakupování.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

